AUTOMAT SZORUJACO-ZBIERAJACY

AS430/510

« Zbiorniki wody czystej i brudnej jako
zintegrowana czes¢
« tatwa obstuga i konserwacja

« Licznik motogodzin (AS510B)
 Dostepne w wers;ji bateryjnej i kablowe;j
« katwe napetnianie zbiornika woda

Doskonale sprawdza sie w czyszczeniu sredniej wielkosci

powierzchni w hotelach, restauracjach, obiektach

handlowych i magazynozwuch itp.

Dane techniczne

Zbiornik wody (1)

Zbiornik nieczystosci (1)

Srednica szczotki/pada (mm)

Nacisk szczotki (kg)

Szeroko$¢ dyszy ssacej (mm)

Poziom cisnienia akustycznego (dB(A))
Obroty szczotki (rpm)

Moc silnika szczotki (W)

Moc silnika ssacego (W)

Przewdd zasilajacy (m)

Typ baterii

Komora baterii (LxWxH) (mm)

Ciezar netto (kg) (bez wody, z bateriami)
Ciezar maszyny gotowej do pracy (kg)

Dtugosé x Szerokosé x Wysokos¢ (mm)

Numer katalogowy

Akcesoria standardowe
Szczotka

Guma dyszy (przéd)

Guma dyszy (tyh)

Baterie (dostawa z maszyng)
Prostownik

Dysza aluminiowa
Akcesoria opcjonalne

Trzymak pad

40/50
40/50
430
30 max
730
70
150/170
550/750
400
-/20
2x12V 85Ah/20h AGM/-
340x330x260/-
112kg/70kg
200kg/170kg
1200x610x1170

50000218(EV)
50000220(EV)

VF90411
VF90103
VF90104
VF90271 - EU
VF90134

VF90428

AS430B / AS430C  AS510B / AS510C

40/50
40/50
510
35 max
790
70
150/170
560/750
400
-/20
2x12V 105Ah/20h AGM/-
340x330x260/-
128kg/74kg
220kg/180kg
1200x610x1170

50000238(EV)
50000240(EV)

VF90417
VF90119
VF90120
VF90271 - EU
VF90135

VF90416
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NALEZY DO GRUPY NILFISK



